
WR30 Přenosná čtečka 2D kódů na zápěstí, Bluetooth
Snímač čárových a 2D kódů CipherLab WR30 je navržen tak, aby vyhovoval potřebám rušných skladových a výrobních operací, které vyžadují
skenování bez použití rukou, aby se zjednodušil pracovní tok v první linii a zvýšila produktivita.

WR30 je lehký, odolný, ergonomický přenosný
snímač na prst, který pomáhá uživatelům zlepšit
efektivitu a řídit každodenní pracovní úkoly při
vychystávání v různých vertikálních průmyslových
odvětvích.

 
Díky NFC stačí klepnout na WR30 a během vteřiny jej spárovat se zařízeními CipherLab s podporou NFC. CipherLab WR30 je lehké a ergonomické
přenosné skenovací řešení vybavené bezdrátovou technologií Bluetooth v5.3 s podporou BLE, což zaručuje rychlé a stabilní bezdrátové připojení se
zařízeními s podporou Bluetooth*, včetně smartphonů, tabletů a počítačů.
 
Díky svému pokročilému skenovacímu výkonu a širokému zornému poli dokáže WR30 snímat 1D nebo 2D čárové kódy v milisekundách od několika
centimetrů až po 14 metrů, což je ideální pro rychlé a přesné zachycování dat ve všech náročných aplikacích. Ve skladovém distribučním nebo
distribučním centru se počítá každá minuta.
 
Jeho výkonná 600 mAh baterie, kterou lze také snadno vyjmout a vyměnit, zaručuje WR30 výdrž až 8 hodin při celosměnném provozu. Kombinace
všestranných možností nabíjení s víceslotovou nabíječkou baterií a kabely USB Type-C zajišťuje nepřerušované pracovní postupy a chrání
produktivitu.
 
Hlavní vlastnosti přenosného snímače CipherLab WR30

Robustní design pro jakékoli průmyslové aplikace - odolnost proti vodě/prachu IP65, odolává pádům z výšky 1,8 metru
Snadné a okamžité spárování se zařízeními podporujícími NFC a Bluetooth
Bezkonkurenční čtecí výkon pro všestranné náročné aplikace
8 hodin provozu na celou směnu po nabití baterie

 
Oblasti použití

Skladové a distribuční centrum
Doprava a logistika
Výroba
Maloobchod

https://www.cipherlab.com/


 
YOUTUBE='GgBUDrdpfs4'
 
YOUTUBE='odmwQ52yCJ0'
 
 

       



Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Bezdrátová komunikace Bluetooth® 5.3 (BLE)

Komunikační rozhraní Bluetooth 5.3 BLE, USB

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Indikace Buzzer / LED / Vibration

Optické

Snímač čárových kódů 2D Imager (SE4770)

Hloubka čtecího pole 2.8 cm ~ 91.7 cm

Elektrické

Výdrž hlavní baterie 600mAh (8 hodin)

Mechanické

Rozměry Šířka: 31.8mm, Výška: 62.8mm Délka: 17.3mm

Váha 59g (s baterií)

Prostředí

Odolnost na nárazy pád z 1,8 m na beton, 1000 otáček v bubnu z 50 cm

Průmyslové krytí IP65

Provozní teplota -20 až 50°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Skladovací teplota -40 až 70°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Elektrostatická odolnost ±10kV kontaktně, ±20kV vzduchem

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

